
UCHWAŁA NR V/33/2024
RADY GMINY MURÓW

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę nr IV/24/2024 Rady Gminy Murów z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym sąsiedzkie 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z opłat,  a także trybu ich pobierania

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 11, ust. 2 pkt 2a, art. 50 ust. 1a, ust. 3a-4b, ust. 6-6b, art. 96 ust. 4 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr IV/24/2024 Rady Gminy Murów z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym sąsiedzkie 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, 
a także trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 1706) w § 5 dodaje się ust. 17 w brzmieniu:

„17. Rozliczenie wykonania usług sąsiedzkich następuje poprzez złożenie przez osobę wykonującą 
usługi sąsiedzkie oświadczenia zawierającego zestawienie liczby godzin zrealizowanych usług, zakres 
wykonanych usług. Oświadczenie stanowi ewidencję czasu pracy osoby świadczącej sąsiedzkie usługi 
opiekuńcze. Ewidencja musi być podpisana przez osobę korzystającą z usług  sąsiedzkich.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Piotr Siekierka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 2070


		2024-08-07T12:02:29+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




